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1. Eelinfo 
Kuulati: 

Merle Tombak​: rääkis Polygoni teatrikooli katsetest. 

Polygni teatrikooli katsed toimuvad ​27. oktoobril kell 12.00 Antsla Kultuurimajas. Teatrikoolis           
luuakse kaks gruppi: 

1) Noortele vanuses 14+ ja 
2) Täiskasvanutele vanuses 30+. 

Täpsemat infot leiab Polygoni koduleheküljelt: ​http://www.polygon.ee/kool/tule-kooli/​. 

 

2. Ülevaade istungi päevakavast 
Kuulati: 

Madelin Rattus​: tutvustas Antsla valla Noortevolikogu uue koosseisu esimese istungi päevakava. 

Esmalt võtab sõna vallavanem Avo Kirsbaum erinevatel valda puudutavatel teemadel, seejärel           
räägib ise ENL-i rahadest ning lõpus räägib noortejuht Eerika Lääts Võrumaa noorte ja             
noortejuhtide tunnustusürituse komisjonist, kuhu on Antsla valla noortevolikogust ühte noort          
vaja. 

Kui aega üle jääb, kavatseb kultuuri- ja noorsootöö spetsialist Merle Tombak rääkida üldiselt,             
mis noorsootöös plaanis on ja millest 11.-12. oktoobril toimuval koolitusel räägiti. 

 

3. Vallavanem Avo Kirsbaumi ülevaade vallas toimuvast: 
3.1. Antsla vallavolikogu toimimine, komisjonid: 

Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: selgitas põgusalt vallavolikogu toimimist. 

Vallavolikogu istungi päevakorra projekti esitab istungile kinnitamiseks vallavolikogu esimees         
või tema asendaja. 

Vallavolikogu alatine komisjon teeb ettepanekuid vallavolikogu istungitel arutusele tulevate         
küsimuste kohta ning päevakorrapunkti päevakorrast väljajätmise ettepaneku võib teha         
vallavolikogu alatine komisjon, vallavolikogu liige ja vallavalitsus. 

Kutse vallavolikogu istungi kokkukutsumise kohta, milles on ära näidatud istungi toimumise           
aeg, koht ja istungi päevakorraprojekt, tehakse vallavolikogu liikmetele teatavaks vähemalt neli           
päeva enne vallavolikogu istungit. 

 

3.2. Antsla valla arengukava 2019-2030, varaostmine: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis Antsla valla arengukava 2019-2030 protsessist. 

Arengukava loomise protsess algas juba kevadel. Septembris toimus arengukava avalik          
lugemine, mille käigus sai teha ettepanekuid muudatuste jaoks. 23. oktoobril võetakse Antsla            
valla arengukava 2019-2030 vastu ning seda hakkatakse uue aasta rahadega täitma. 

http://www.polygon.ee/kool/tule-kooli/


 

Samuti on Antsla vallal olemas investeeringute kava. Lisaks tegeleb vald ka varaostmisega, sh             
valla teede ostmisega. Antsla vallas kehtib hoonestusõigus. 

Tahetakse luua elamispindu (sotsiaalkortereid) isikutele, kes ei saa iseendaga hakkama. 

Sõna võttis: 

Eerika Lääts​: mainis arengukava muudatusi ja ettepanekuid, mida tehti möödunud nädalal           
toimunud Võrumaa Noorte Suvepäevade koosoleku lõpus, sh ühiselamu / õpilaskorterite          
ehitamine Antsla linna. 

 

3.3. Tänavavalgustus Antsla vallas: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis Antsla valla tänavavalgustitest. 

Hakkab toimuma Antsla valla tänavavalgustite rekonstrueerimine, mille käigus vahetatakse         
praegused lambid LED-lampide vastu. 

Samuti toimub valgusvoo ühtlustamine / tihendamine ehk olemasolevatel lõikudel pannakse          
postid üksteisest samale kaugusele. Uusi valgustatud teelõike juurde ei tule. 

Töid alustatakse Antsla linnas. Antsla linna Veski tänaval, Kreutzwaldi tänaval ja teelõigul            
Antsla-Kobela tegeleb valgustite vahetamisega Maanteeamet. Kindlasti toimub tänavavalgustuse        
tihendamine Vana-Antslas. 

Rekonstrueerimise eelarve on 700 000€, millest linna omaosalus on 165 000€. 

Valgustite puudumisel tuleb sellest teada anda käigukorraldajale. Vajadusel on võimalik muuta           
tänavavalgustite tööaega. 

Sõna võttis: 

Markus Meier​: teavitas vallavanemat pimedatest teelõikudest Antsla linnas. Tegi ettepaneku          
lisada tänavavalgusti Nässu järve äärde. 

Karl Joosep Põldsepp​: teavitas vallavanemat pimedatest teelõikudest Antsla linnas. 

Karoliine Marinitševa​: teavitas vallavanemat pimedatest nurkadest Kuldres. 

Merle Tombak​: käis välja idee lisada Nässu järve äärde lülitiga valgusti, mille saab ise vajadusel               
tööle ja kinni panna. 

Cerda Männiste​: tekkis küsimus, kas tänavavalgustite tööaega / hommikust tööleminemise          
kellaaega saab muuta. 

 

3.4. AS Võru Vesi aktsiate omandamine: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis AS Võru Vesi aktsiate omandamisest. 

Kuldres, Uue-Antslas ja Viselas asuvad biotiikidest, mis on tavaliselt asulate ääres. Neid            
tahetakse AS Võru Veele üle anda, kuna ülejäänud asukohad vallas on juba AS Võru Vesi all. 



 

Oleksime AS Võru Vesi n-ö ühed omanikud, st omame seal aktsiaid. Vallale jääb sõnaõigus,              
mida ja kuidas teha, aga majandab AS Võru Vesi. 

 

3.5. MTÜ-de toetamise kord Antsla vallas: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis MTÜ-de toetamisest Antsla vallas. 

Kuldre Noorteklubi pole enam MTÜ, seega pole enam sellist rahastust nagu varem. 

MTÜ-d saavad küsida mõtestatud ürituste ja tegevuste jaoks raha. 

Sõna võttis: 

Merle Tombak​: rääkis MTÜ-de toetustest, mida on kaks: 

1) Tegevustoetus, mida saab järjepidevalt taotleda MTÜ arendamiseks / edendamiseks ja 
2) Projektitoetus, mis on mõeldud ürituste korraldamiste jaoks. Tavaliselt on taotlejaid 20           

ringis, sh Boose Selts, Antsla Veloklubi, Pärliine. 
Noortel on ise võimalik taotleda jooksvalt projektitoetust 200€ jagu. Alla 18-aastane noor peab             
taotlemiseks leidma esindaja, kuid sellest tahetakse loobuda ning anda arveldamine üle otse            
Antsla Vallavalitsusele. 

 

3.6. Keskväljaku loomine Antsla linna: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis, et volikogult tuli pakkumine luua Antsla linna kuuseparki keskväljak. 

Keskväljaku loomine Antsla linna muudaks kesklinna atraktiivsemaks. Selle loomine oleneb          
uuest kauplusest, mis Antsla linna tahetakse ehitada (kas ja kui suur see tuleb). 

Luuakse 3D mudel, et näha, milline park välja näeb. 

Sõna võttis: 

Ferdinand Raubas​: ei eelistanud sellist keskväljaku loomist nagu toimub hetkel Võrus, st ei             
eelista pargi maha võtmist. 

Markus Meier​: tegi ettepaneku purskaevu lisamisele parki. Kindlasti peab olema keskväljakul           
korralik valgustus. Tekkis küsimus, kas Antsla Tarbijate Ühistu uus kaubahoone ahendab           
keskväljaku loomist. Käis välja idee panna väljakule püsti välimalelaud, kus nupud on kivist. 

Merle Tombak​: nõustus keskväljaku loomisega, lisades, et see annab linnale ilmet. Kindlasti            
peaks tulema pingid ja purskkaev / veejoad. 

Eerika Lääts​: pakkus välja idee luua keskväljak pioneeriparki. 

 

3.7. Kuldre Kooli mänguväljak: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis põgusalt Kuldre Kooli mänguväljakust. 

Kuldre Kooli mänguvälja on avalik mänguväljak, kuhu on oodatud kõik. 



 

Sellel aastal kahjuks kiike ei tule. Seoses pinkidega soovitas Kuldre Kooli õpilasesindusel teha             
ettepanek kooli juhtkonnale. 

Tavaline must kummiväljak ei näe hea välja ning multšikate on looduslikum. 

Sõna võttis: 

Karoliine Marinitševa​: tekkis küsimus, miks oli mänguväljaku ehitamisel vahepeal pikk paus.           
Rääkis, et koolinoorte jaoks on kiigud oluline osa mänguväljakust. 

Asser Lutsar​: andis teada, et kolmepäevane paus mänguväljaku rajamisel oli ilma tõttu, kuna             
vihmaga ei saanud töömehed mänguväljaku põhja maha panna. Kummipõhjale multši          
pealepanek on hea, sest see on pehmem ja näeb parem välja. 

Kiira-Aliina Kärgenberg​: rääkis, et kooli jaoks pole kiikude rajamine seotud koolitööga. 

Markus Meier​: leidis, et kiikude rajamine oleks koolikeskkonna / välimuse parandamine. 

Merle Tombak​: nõustus sellega, et mänguväljaku juurde peaks panema püsti pingid. Rääkis, et             
igasuguste asjade rajamine võtab aega. Soovitas julgelt avalike ehituste juures (nt mänguväljak)            
astuda ligi ja küsida, miks ehitus ei toimi nii nagu teile tundub, et võiks toimida. 

 

3.8. Ruhingu külas asuva kruusakarjääri kaevandamine: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis Ruhingu külas asuva kruusakarjääri kaevandamisest. 

Kohalikud pole kaevandamisega rahul. Kõige rohkem, mida saab rahva meeleheaks teha, on            
keskkonnamõjude hindamine. Keskkonnaamet on hetkel sisukohal, et võiks kaevandada. Samuti          
piiratakse, kui palju kruusa tohib välja vedada. 

Selle üle otsustab Antsla vallavolikogu. 

Sõna võttis: 

Merle Tombak​: rääkis, et alati jääb oht tuleviku ees, sest ei tea, mis mõjud on kaevandamisel                
10-20 aasta pärast. 

 

3.9. Jäätmekorraldus Antsla vallas: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis jäätmekorraldusest Antsla vallas. 

Prügivedu pole üldse reguleeritud. 

Endise Antsla valla prügivedamise hange hakkab lõppema, aga ei tea veel, kes uuest aastast              
sellega tegeleb. Hanke võidab see, kes hakkab odavamalt prügi ära ostma. Tahetakse            
maakondlikku hanget, et igalpool oleks see ühtne. 

Vana eterniidi äraandmine tuleks tasuta. 

Sõna võttis: 

Karoliine Marinitševa​: tekkis küsimus, miks Antsla Jäätmejaam ei võta vastu vana eterniiti. 



 

 

3.10. Vallavalitsuselt aru pärimine: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: andis teada, et igal volikogu liikmel on võimalik vallavalitsuselt aru pärida. 

Praegu on seda tehtud kahe teema kohta: 

1) Selle aasta investeeringud, st kas ja kui palju vallavalitsus on täitnud ning 
2) Katuserahad Suur-Boose järve suplusala ja puhkekoha korrastamiseks. On tekkinud         

küsimusi menetluse kohta: kes otsustas, kui palju küsiti jms. Planeeritud on järve            
korrastamiseks 100 000€, kuid see pole veel kinnitatud. Supluskohtade korrastamine          
üldiselt on kasulik ja vajalik kohalike jaoks. 

Volikogu saab anda mõtteid, kuhu katuserahasid suunata. Läbi on käinud idee panna rahasid             
Linda Rahvamaja põranda korrastamiseks, Lusti Lasteaia ühe osa remontimiseks jms. 

Sõna võttis: 

Hanna Hillak​: leidis, et Linda Rahvamaja põrandat pole mõtet korda teha, kui seal soojendust              
pole. 

 

3.11. Bussitransport Antsla vallas: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis koolibussi transpordist Antsla vallas. 

Koolibussi transpordi korrastamine toimub alles uuel aastal, võibolla alles sügisest. Reaalne on            
hakata sellega tegelema jaanuaris-veebruaris. 

On plaan ühildada maakondlikke liine erinevate õpilasliinidega, et oleks rahuldatud õpilaste           
vajadused, sh huviringides käimised pärast kooli. 

Antsla valla Noortevolikogu esimehe saadetud kirjale seoses bussitranspordiga vastatakse ja          
tegeletakse kindlasti. 

Sõna võttis: 

Madelin Rattus​: tekkis küsimus, kas möödunud kuul saadetud kiri seoses koolibussidega jõudis            
kohale ning millal sellele vastatakse. 

 

3.12. Kaasav eelarve 2019: 
Kuulati: 

Avo Kirsbaum​: rääkis 2019. aasta kaasava eelarve hääletusest. 

Hetkel on kaasava eelarve jaoks laekunud vähe ettepanekuid. 

Jätkuvalt on hääletusõiguslikud vanuselt 16+ isikud. 

 

4. ENL-i poolt noortevolikogule eraldatud rahad: 
Kuulati: 



 

Madelin Rattus​: andis teada, et ENL-i poolt on eraldatud noortevolikogule 750€, mille peab enne              
1. detsembrit ära kulutama. 

Sõna võtsid: 

Eerika Lääts​: tegi ettepaneku korraldada volikogu uuele koosseisule motivatsioonireis, sh          
ühendada meeldiv kasulikuga. Kutsuda Marek Mekk pidama koolitust “Poliitika rohujuure          
tasemel”.  

Otsustati: 

1. Toimub kahepäevane väljasõit 24.-25. novembril. Asukoht kinnitamata. Järgmine        
noortevolikogu koosolek toimub selle väljasõidu raames. 

 

5. Võrumaa noorte ja noortejuhtide tunnustusürituse komisjon: 
Kuulati: 

Eerika Lääts​: rääkis, et on vaja Võrumaa noorte ja noortejuhtide tunnustusürituse komisjoni ühte             
Antsla noortevolikogu noort, kes aitab valita isikuid, keda tunnustada. Selleks tuleb kirjutada            
motivatsioonikiri ja esitada see 26. oktoobriks. 

Valimiskomisjon ise tuleb kokku 2. novembril. 

Otsustati: 

1. Cerda Männiste koostab motivatsioonikirja, et tunnustamisürituse komisjoni kuuluda. 
 

6. Informatsioon: 
Kuulati: 

Merle Tombak​: andis teada, et järgmisel noortevolikogu koosolekul annavad ülevaate noored,           
kes komisjonide koosolekul osalevad. 

 

 

 

 

 

 

 

Madelin Rattus Cerda Männiste 

Antsla valla Noortevolikogu esimees protokollija 


